
Certifié conforme à l'original produit

BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 54 du 7 juillet 2023

TEXTE RÉGLEMENTAIRE PERMANENT 

Texte 6 

DÉCISION N° 840/ARM/CEMM

portant attribution du nom de baptême des futurs patrouilleurs côtiers de gendarmerie.

Du 03 juillet 2023



LE CHEF D’ÉTAT-MAJOR DE LA MARINE :

DÉCISION N° 840/ARM/CEMM portant attribution du nom de baptême des futurs patrouilleurs côtiers
de gendarmerie.

Du 03 juillet 2023

NOR A R M B 2 3 0 1 5 0 7 S

Pièce(s) jointe(s) :

    Une annexe.

Classement dans l'édition méthodique :

BOEM  

Référence de publication :

Le chef d’État-major de la Marine,

Vu la lettre n° 54244/ARM/SGA/DMCA/SHD/DHS/DREE/BMN du 7 juin 2023 relative à la recherche onomastique sur les noms pressentis des futurs patrouilleurs

côtiers de gendarmerie,

Décide :

Art. 1er.  Les futurs patrouilleurs côtiers de gendarmerie recevront les noms de baptême comme défini en annexe.

Art. 2.  La présente décision est publiée au Bulletin officiel des armées.

   

L'amiral,

chef d'État-major de la Marine,

Pierre VANDIER.

470-0.2.8.

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/boem/5680.html#5680


ANNEXE



ANNEXE.

PROPOSITION DE NOMS DE BAPTÊME DES PATROUILLEURS CÔTIERS DE GENDARMERIE.

N° de sortie

Patrouilleurs

Côtiers de

Gendarmerie

(PCG)

Nom

1 AROA

2 BEUZEVAL

3 CAPESTERRE

4 GUARDIOLA

5 PEN-AR-VIR

6 ROZEL


	BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES
	Édition Chronologique n° 54 du 7 juillet 2023

	DÉCISION N° 840/ARM/CEMM portant attribution du nom de baptême des futurs patrouilleurs côtiers de gendarmerie.
	Art. 1er.
	Art. 2.

	ANNEXE
	ANNEXE. PROPOSITION DE NOMS DE BAPTÊME DES PATROUILLEURS CÔTIERS DE GENDARMERIE.


		2023-07-07T09:30:43+0200




